
Pachet unelte

I.D.: 52680924

Data
publicarii 14.12.20

Coduri CPV

44514100-7

Pretul
estimativ: 1.920,00 RON - 1.920,00 RON

Descriere: TARNACOP CU COADA - 10 BUC X 55.00 LEI = 550.00LEI 2.Lopata zapada cu coada - 20 BUC X 28.00 LEI = 560.00 lei 3.Ciocan 1 kg - 3 buc x 120.00 lei = 360.00 lei 4.Ciocan 2 kg - 3 buc x 150.00 lei = 450.00 lei
